Администрация города Дубны Московской области
Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2

г. Дубны Московской области»
(школа № 2)

ПРИКАЗ

17.02.2023 г.
Об утверждении Административного регламента
предоставления Муниципальной услуги
«Приём на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего

и среднего общего образования»

№ 9-1/ОД

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании постановления
Администрации городского округа Дубна Московской области от 06.05.2022 №112ПА-426
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием
на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования», от 15.02.2023 № 112ПА-139 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Дубна от 06.05.2022 №112ПА-426 «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования»,-

приказываю:
1. Утвердить Административный регламент предоставления Муниципальной услуги «Приём на
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования» согласно приложению №1.
2. Куликовой А..В., разместить Административный регламент на официальном сайте школы
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Власову С.И.,заместителя
директора по учебно-воспитательной работе.

С приказом ознакомлена

ФИО Роспись Дата
Куликова А.В 17.02.2023
Власова С.И 17.02.23